
Bæst Residency @ Flere Fugle  

Bæst er et band bestående af 5 aktive musikere fra den københavnske jazz-scene. Under jazzfestivalen i 

København afholder vi den 7, 8, og 9. et residency på det hippe bageri og spillested Flere Fugle på 

Rentemestervej i Nordvest. Hver aften over de tre dage vil bandet spille en koncert og efterfølgende være 

værter for en jamsession. 

Samtidig med vores koncerter vil musikkollektivet under ledelse af Isak Schiødt arrangere koncerter samme 

sted om eftermiddagen, for at skabe kæmpe opmærksomhed og få en bred gruppe, med både de helt unge 

og de mere etablerede musikere med. 

Der er flere værdibaserede mål med eventet: 

1 Vi vil bringe liv til vores lokalområde. Det er sjældent jazzfestivalen når helt ud til nordvest, selvom mange 

af os bor herude. Det er en smuk og mangfoldig del af byen og vi kan nå ud til et nyt jazzpublikum. 

3 For bandet Bæst er det en kunstnerisk gave at lave et residency på denne måde, hvor vi kan gå i dybden 

med musikken og eksperimentere med vores repertoire på en helt anden måde, end når vi har almindelige 

koncerter. 

2 Efter hver koncert er der åben jamsession. En Jamsession er en elementær del af jazzmiljøets 

sammenhængskraft. Det er her nye bekendtskaber opstår, yngre musikere kan få lov til at spille med de 

mere etablerede, musikere udefra kan komme ind i varmen.  

En stor del af grunden til at vi elsker at være jazzmusikere i København, er fordi vi har et miljø fuld af 

kærlighed og talent, i meget høj grad på grund af de mange jamsessions.  

4 Ved at lave dette event vil vi gerne være med til at etablere Flere Fugle som et jazz-sted i byen. 

Om Bæst 

Medlemmerne i Bæst har alle dybe rødder i det danske jazzmiljø og er hver især etablerede musikere på 

scenen. Medlemmerne er:  

David Besiakov – trommer  - Ben Besiakov, Christina von Bülow, FraŶds Rifďjerg … 

Mads Nørgaard – guitar - Bo Stief, Ayo Solomon, Lucky Lo, …. 

Mads Egetoft – saxofon - KresteŶ Osgood, CarsteŶ Dahl, TS Høeg, SøreŶ Kjærgaard … 

Yohanier Ramon – perc - Kenny Garret, Mikkel Nordsø, Toŵŵy AŶdersoŶ … 

Anton Langebæk – bas  - Oilly WallaĐe, Carl WiŶther, Pelle ǀoŶ Büloǁ…. 

Bandet har eksisteret I over 10 år og har en speciel musikalsk profil: Vores repetoire består af egne afro-

cubansk inspirerede numre, Sonny RolliŶs fra 80’erŶe, Eric Doplhy calypsonumre, krautrock kompositioner 

og meget andet. Et Råswingende band!  

Bandets musik kan høres her:  

https://soundcloud.com/mingus-von-ende/baest-erem-legro/s-

8KDS9CsgCSv?utm_source=clipboard&utm_medium=text&utm_campaign=social_sharing 


